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Num Na me
Gy m

A ARa nk

F inley Johnson401
Cedar Va lley

9.800 9.800 9.10010.100 10.3009.700 58.800
2 2 2* 5* 2 1 1T

1T

A j Bishop416
NE Twisters

9.500 10.300 9.40010.200 9.5009.900 58.800
3* 1 1 1 1 6 1T

1T

Eli M cC lean432
Pioneer

10.100 9.500 8.80010.100 9.9009.200 57.600
1 3 2* 11* 3 2* 3 

3 

Reese  M ahan415
Metro Stars

9.500 8.800 9.0009.300 9.6008.900 55.100
3* 7 6* 9 4 5 4 

4 

Cooper Johnson480
Cedar Va lley

9.200 9.300 8.8009.200 9.9008.500 54.900
5* 4* 9 11* 8 2* 5 

5 

Ca llan Fox409
Emerge A cademy

7.800 9.300 9.1009.400 9.9008.600 54.100
15 4* 4* 5* 5* 2* 6T

6T

Niko la  Diaz  DeLeon417
NE Twisters

9.200 8.700 9.3008.900 9.4008.600 54.100
5* 8* 10* 2 5* 7 6T

6T

T obin Lindgren403
Chows Gymnastics

9.100 9.000 9.2008.900 9.3008.300 53.800
7 6 10* 3* 9 8 8 

8 

Ozzy R ivas405
Chows Gymnastics

8.500 8.700 9.1009.300 9.2008.600 53.400
10 8* 6* 5* 5* 9 9 

9 

Hudson Brunsw ig429
OGA

8.600 8.700 8.7009.400 8.2007.700 51.300
9 8* 4* 13* 15 11 10 

10 

Jos iah Corne lde r435
Triad Gymnastics

8.000 8.500 8.3009.300 8.8008.100 51.000
13* 11 6* 15 11 10 11 

11 

Braden S tevens412
Emerge A cademy

8.000 8.300 9.2008.600 7.8008.200 50.100
13* 14 12 3* 10 14 12 

12 

Reese  Bo lte427
OGA

9.000 8.400 8.9007.400 7.5008.000 49.200
8 12* 14 10 12* 15 13T

13T

Luke  Nienhuese r419
NE Twisters

8.200 8.400 8.7008.000 7.9008.000 49.200
11 12* 13 13* 12* 12* 13T

13T

Blake  Brow n428
OGA

8.100 8.200 9.1006.100 7.9007.900 47.300
12 15 15 5* 14 12* 15 

15 
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